
FUNKCE

LUMENY/DOBA  BĚHU

INDIKÁTOR  BATERIE

JAK  DOBÍJET

NÁVOD  K  OBSLUZE

JAK  NAINSTALOVAT

PŘÍSLUŠENSTVÍ/STRUKTURA

NÍZKÝ

DÝCHAT

DEN

KONSTANTNÍ STŘEDNÍ

BLIKAT

NOC

VYSOKÝ

BLIKAT KOMETA

CHYTRÝ

Přední  světlo

Konstantní

5.  Funkce  paměti  režimu  automaticky  uloží  poslední  zvolenou  úroveň  jasu.

Micro  USB  kabel

4.  V  konstantním  režimu/režimu  blesku  krátkým  kliknutím  změníte  úrovně  jasu/režimy  blesku;

Blikání

Den:  Režim  blesku  ve  30  LM

Indikátor  napájeníDýchat

Inteligentní  režim  (senzor  okolního  světla)

lis

Noc:  Bliká  3LM-30LM

Tlačítko  napájení

PODÍVEJTE  SE  30

Vypnuto

2.  Dlouhým  stisknutím  zapnete/vypnete  světlo;

3.  Dvojitým  kliknutím  přepnete  mezi  konstantním,  bleskovým  a  inteligentním  režimem;

V  pohotovostním  režimu  kliknutím  na  tlačítko  napájení  aktivujte  indikátor  napájení  na  tři  sekundy.

1.  Krátkým  kliknutím  aktivujete  indikátor  baterie;

Gumový  kroužek

SEEMEE  30  TL/FL  UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

22  00

06  00

0-35

14  00

8

55  00

03  30

35-0

3-35

8

06  00

35

07  30

35

16  00

17

21%-100%

Nabíjení

0%-20%

Plně  nabito

STŘEDNÍ

NOC

DEN

CHYTRÝBLIKAT

nebo

BLIKAT

KOMETA

KONSTANTNÍ

DÝCHAT

NÍZKÝ

VYSOKÝ

Standardní  doba  nabíjení  
Cca  2  hodiny  (5V  500mA)

4

1

3

2

Machine Translated by Google



ODOLNOST  VŮČI  NÁRAZU

Na  baterie  a  AC  adaptéry  je  poskytována  záruka  6  měsíců,  není  však  k  
dispozici  žádná  bonusová  záruka.

V  případě  oprávněné  záruční  reklamace  a  dodání  náhradního  zařízení  budete  
mít  nárok  pouze  na  model  dostupný  při  výměně.
Výrobce  si  vyhrazuje  právo  na  technické  změny.

Magicshine  at

Pokud  si  osvětlovací  systém  zaregistrujete  na  stránkách  Magicshine,  získáte  
bonusovou  záruku  6  měsíců.

service@magicshine.com  (objednávka  z  jiných  prodejních  kanálů)

Případně  můžete  svou  stížnost  nebo  reklamaci  zaslat  přímo  na

Na  osvětlovací  systém  Magicshine  je  poskytována  záruka  24  měsíců  od  data  
nákupu.

Fax:  (+86)  755-275  897  77

Záruka  je  platná  pouze  v  případě,  že  s  dotčenými  díly  nebylo  manipulováno  a  
nedošlo  k  úmyslnému  poškození.  Uschovejte  si  doklad  o  koupi  na  
bezpečném  místě.  V  případě  jakékoli  reklamace  je  nutné  předložit  doklad  o  
koupi.  Pro  reklamaci  nebo  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  
specializovaného  prodejce,  u  kterého  jste  přístroj  zakoupili.

Záruka  je  omezena  na  vady  materiálu  a  zpracování  na  samotném  osvětlovacím  
systému,  baterii  a  AC  adaptéru.

E-mail:  support@magicshine.com  (objednávka  z  internetového  obchodu  
Magicshine.com)

Tel:  (+86)  755-295  536  69

EN  ZÁRUKA

SPECIFIKACE

VAROVÁNÍ

VODĚODOLNÝ

VYSOKÝ

NOC

STŘEDNÍ

KOMETADÝCHAT

DEN

NÍZKÝ

BLIKAT

CHYTRÝ

KONSTANTNÍ

BLIKAT

1  m

40  00

30

14

04  30

02  00

7

7

15  30 10  30

30

05  30

04  00

30-0

3-30

09  30

0-30

30

SVĚTELNÝ  VÝSTUP

1.  Velikost:  65  (D)  x  14  (W)  x  21  (V)  mm

Zadní  světlo

2.  NW:  24  g

Machine Translated by Google


